
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 

 

Neděle 21. srpna - 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Josef Konečný, manželka a 2 rodiče) 

pravidelná měsíční sbírka 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (na úmysl dárce) 

pravidelná měsíční sbírka 
14.00 – adorace a svátostné požehnání  

18.00 – klubovna KLASu – poslední setkání před Dětským dnem 
  

Pondělí 22. srpna – Památka Panny Marie Královny 
mše svatá není 

 

Úterý 23. srpna – Úterý 21. týdne v mezidobí 
Sv. Růženy z Limy, panny 

mše svatá není 
 

Středa 24. srpna – Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 
mše svatá není 

během prázdnin modlitební společenství nad Biblí není 
 

Čtvrtek 25. srpna – Čtvrtek 21. týdne v mezidobí 
Sv. Josefa Kalasanského, kněze – sv. Ludvíka 

 mše svatá není  
mše svatá v Nikolčicích není 

18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 26. srpna – Pátek 21. týdne v mezidobí 
Sv. Jana Eudese, kněze 

19.00 – mše svatá (Václav Nevídal, syn, celá rodina) 
po mši svaté bude tichá hodinová adorace 

 

Sobota 27. srpna – Památka sv. Moniky 
7.00 – mše svatá (Oldřich Dostál, bratr, 2 rodiče) 

 

od 13.00 do setmění DĚTSKÝ DEN (více informací níže) 
 

úklid kostela: Dvořáková Marie – ul. Nová 
 

Neděle 28. srpna - 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Sv. Augustina 

7.30 – mše svatá (na úmysl dárce) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá s žehnáním školních aktovek (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání  

  
 

Další oznámení: 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

Příští neděli při mši svaté v 10.30 bude tradiční a oblíbené žehnání školních aktovek. Prosíme 
rodiče, aby dětem pomohli připravit se na toto zahájení nového školního roku a spolu s nimi si 

přišli vyprosit Boží požehnání a tolik potřebné dary Ducha svatého. 
 

O prázdninách nejsou středeční dětské mše s posezením na farní zahradě. 
 



 

V zákristii jsou poslední 4 DVD z Noci kostelů. Cena je 150 Kč za kus 
 

Na stolku pod kůrem jsou rovněž k rozebrání přihlášky do náboženství. Vyplněné přihlášky 
vhazujte do schránky na faře co nejdřív. 

 
 

Po roce opět zveme děti na DĚTSKÝ DEN k ukončení prázdnin 
který se uskuteční v soboru 27. srpna 2011  

 sraz na faře – od 13.00 prezentace 
od 13.30 – námořnická stezka s úkoly (pro děti od 1. třídy výše!!!) 

mladší děti budou mít program na faře 
od 17.00 program na farní zahradě: 

táborák s posezením a grilováním, společné hry, malování po těle, malování na silnici, zdobení 
totemu, tvoření mozaiky, a ještě něco navíc… 

je připraven soutěžní okruh po vesnici s úkoly na stanovištích (pevná obuv) 
s vyhodnocením soutěže, rozdáním cen a po setmění ukončení ohňostrojem.  

Špekáčky si přineste vlastní, pití je zajištěno.  
Startovné je 20 Kč. Všichni jsou srdečně zváni. 

 

 

POZVÁNKA NA VÝSTAVU 
Padesátému výročí pádu kostela sv. Václava v Hustopečích je věnována výstava nazvaná  

ANNO DOMINI 1961.  
Ta v těchto dnech probíhá v Městském muzeu a galerii v Hustopečích (dům U Synků na náměstí) 

a potrvá až do 28. 9. 2011. 
 

RAJHRAD - ZMRTVÝCHVSTÁNÍ KLÁŠTERA 
Výstavu Rajhrad - zmrtvýchvstání kláštera připravilo Diecézní muzeum v kryptě katedrály. 

Výstava potrvá až do 18. září 2011. 
Otevřeno denně mimo pondělí 10-17 hodin, čtvrtek pouze do 16.15 hodin. 

 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
  

Charismatické společenství v roce 2011 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
 24. září; 29. října; 26. listopadu 

 

Nejbližší akce: 
27. srpna – Diecézní pouť rodin (Žďár nad Sázavou) 

2. – 3. září – víkendová rekolekce mládeže na faře v Lažánkách 
10. září – farní pouť do Žarošic „Zlatá sobota“ 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 
 
 
 
 


